deceHko bopuc BnaguMmuposuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

39-
3593/05-
24HKN

41-
3595/05-
24H

40-
3594/05-
24HU

35-
3589/04-
24H

43-
3597/06-
24HU

45-
3599/06-
24H

44-
3598/06-
24H

42-
3596/06-
24H

36-
3590/04-
24H1K

48-
3602/06-
24HU

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOW oL EeHKN"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

11.05.2024

29.05.2024

23.05.2024

19.04.2024

07.06.2024

16.06.2024

15.06.2024

05.06.2024

22.04.2024

07.06.2024

oTyeTtax 3a Il kBaptan 2024 ropa.

CBepeHusa

®deceHko bopuc Bnagnmuposuy

002285

24.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT HEXWNbIX
NOMELLLEHUN

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTMpbI

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTMpbI

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTMpbI

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTMpbI

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KOTTEA XA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KOTTEA XA

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTMpbI

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTMpbI

BoccTaHOBUTENbHbBIN
PEMOHT KBapTMpbI

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

CneumanbHas (C y4eTom
yCNOBWUIA JOroBopa
CTpaxoBaHuWs)

CneumanbHas (C y4eTom
yCNOBWUIA JOroBopa
CTpaxoBaHuWs)

PbiHO4YHaA

CneumnanbHas (C yyeTom
yCJI0BUI foroBopa
CTpaxoBaHWS)

CneumnanbHas (C yyeTom
yCJI0BUI [oroBopa
CTpaxoBaHuWs)

CneumnanbHas (C y4eTom
yCNnoBMI forosopa
CTpaxoBaHuWs)

CneumnanbHas (C yyeTom
yCNoBMI fOrosopa
CTpaxoBaHuWs)

CneumnanbHas (C yyeTom
yCJIOBUIA OroBoOpa
CTpaxoBaHuWs)

CneumnanbHas (C y4yeTom
yCJI0BUIA fOroBopa
CTpaxoBaHuWs)

CneumnanbHas (C yyeTom
yCN0BUI JOroBopa
CTpaxoBaHuWs)

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN
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